
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. НОВИЦКОЕ»  

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

(МБОУ СОШ с. НОВИЦКОЕ) 

 

                            ПРИКАЗ 

 

7 февраля  2024 года                                с. Новицкое                                № 22 

 

                                  

Об утверждения списка граждан для общественного 

наблюдения за проведением итогового собеседования по 

русскому языку в МБОУ «СОШ» с. Новицкое Партизанского 

муниципального округа в 2024 году 

 

 
В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования, утверждённым приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в 

сфере образования и науки от 04.04.2023 № 232/551, на основании рекомендаций Федеральной 

службы по надзору в сфере образования и науки от 20.10.2023 № 04-339 по организации и 

проведению итогового собеседования по русскому языку в 2024 году, приказом министерства 

образования Приморского края от 22.01.2024 № 52-а "Об утверждении Порядка по 

организации и проведению итогового собеседования по русскому языку на территории 

Приморского края" (далее - Порядок), приказом МКУ «Управление образования» от 

29.01.2024 года № 16 «Об утверждения списка граждан для общественного наблюдения за 

проведением итогового собеседования по русскому языку на территории Партизанского 

муниципального округа в 2024 году, в целях соблюдения установленного порядка проведения 

итогового собеседования по русскому языку в Партизанском муниципальном округе в 2024 

году,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав граждан для общественного наблюдения за проведением итогового 

собеседования по русскому языку в МБОУ СОШ с. Новицкое Партизанского 

муниципального округа в 2024 году согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УВР, Ширикову Е.И. 

 

 

Директор школы                                        И.М. Стаднийчук                                                            

                                                                  



 

 

                                       

 Приложение  

                                                                     к  приказу МБОУ «СОШ» с. Новицкое                                                                       

                                                                              Партизанского муниципального округа 

                                                                       от «07» февраля 2024 года № 22 

 

Перечень граждан, планируемых для общественного наблюдения за проведением 

итогового собеседования по русскому языку на территории  

Партизанского муниципального округа в 2024 году 

 

№ 

п/п  

 

Ф.И.О.  

 

Род занятий  

 

№ ОУ, в 

котором 

общественный 

наблюдатель 

будет 

осуществлять 

общественное 

наблюдение  

 

Для работающих 

граждан 

наименование 

организации, в 

которой он работает/ 

для студентов 

наименование 

образовательного 

учреждение, в 

котором он 

обучается. 

14 Кудрявцева Наталья 

Валерьевна 

пенсионер № 585, МКОУ 

СОШ с. 

Новицкое 

 

15 Шулепко Наталья 

Николаевна 

домохозяйка № 585, МКОУ 

СОШ с. 

Новицкое 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  00E0ADCE534C4F59581938F29B0B4012 

Владелец:  Стаднийчук Ирина Михайловна, Стаднийчук, Ирина Михайловна, 
prim.buh@mail.ru, 252461665449, 07710037033, МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.НОВИЦКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, Директор, с. Новицкое, Приморский край, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 
Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 28.07.2023 14:04:00 UTC+10 
Действителен до: 20.10.2024 14:04:00 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  22.02.2024 18:48:13 UTC+10 
 



 

 


